

Vergaderjaar 1985–1986

19 222

Vaststelling van het invoerings- en overgangsrecht voor de Wet op het wetenschappelijk onderwijs en van het tijdstip van inwerkingtreding van die wet alsmede wijziging van die wet en van enige andere wetten (Invoeringswet W.W.O.)

Nr. 14

DERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 maart 1986

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 10), zoals gewijzigd bij tweede nota van wijziging (stuk nr. 13), moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de considerans wordt na «universiteiten» een komma geplaatst.

II

Artikel B.1, onderdeel G (artikel 16) wordt gewijzigd als volgt:

a. In onderdeel b wordt in het tweede lid voor «dan wel» een komma geplaatst.

b. In onderdeel d wordt in het vierde lid «tot promotie» vervangen door: tot de promotie.

III

In artikel B.1, onderdeel H (artikel 19), komt onderdeel d te luiden:

d. In het zesde lid worden in de tweede volzin de woorden «13, tweede en derde lid» vervangen door: 13, tweede lid.

IV

In artikel B.1, onderdeel M (artikel 36), onderdeel b, wordt in de vierde volzin van het tweede lid na «artikel 41,» ingevoegd: eerste lid,.

V

In artikel B.1, onderdeel O (artikel 45), komt onderdeel a te luiden:

a. In het eerste lid vervallen de zinsneden «dan wel aan een interuniversitair instituut», «dan wel door het bestuur van het instituut» en telkenmale «dan wel bestuur».

VI

In artikel B.1, onderdeel Obis (artikel 47), komt onderdeel b te luiden:

b. In het tweede lid vervalt de zinsnede «, onderscheidenlijk door de oprichters van het interuniversitaire instituut».

VII

In artikel B.1, onderdeel Wter (artikel 128), worden de volgende wijzigingen aangebracht:

- a. In onderdeel a wordt in het eerste lid voor «plaatsvervangende» ingevoegd: eventuele.
- b. In onderdeel b wordt in het achtste lid na het eerste woord «voorziening» ingevoegd: bij voorraad.

VIII

In artikel B.1, onderdeel TT (artikel 204), wordt in onderdeel a het cijfer 203a tussen aanhalingstekens geplaatst.

IX

In artikel B.1, onderdeel VVbis (artikel 209), onderdeel a, wordt in het derde lid na «beheer» ingevoegd: van het academisch ziekenhuis.

X

In artikel B.1, onderdeel AAA, wordt in hoofdstuk VI van de inhoudsopgave «224» vervangen door: 234.

XI

In artikel D.10, derde lid, wordt «sub-» vervangen door: subfaculteits-.

XII

In artikel E.1, onderdeel A, wordt het tweede woord «Universiteit» vervangen door: universiteit.

XIII

In het opschrift van artikel E.6 en de inhoudsopgave wordt «bedrijfsorganisaties» vervangen door: bedrijfsorganisatie.

XIV

In artikel E.7 wordt «Universiteit» telkenmale vervangen door: universiteit.

XV

In artikel E.8 wordt het tweede woord «Universiteit» vervangen door: universiteit.

XVI

In artikel E.11 wordt «wet» vervangen door: Wet.

XVII

In het opschrift van artikel E.21 en de inhoudsopgave wordt «huurcommissie» vervangen door: huurcommissies.

XVIII

In artikel E.25, onderdeel Lbis, wordt in onderdeel a «het cijfer 1» vervangen door: het cijfer «1».